
ISTITUTO COMPRENSIVO “S.GIOVANNI BOSCO”
Via Trento 36 - 81050 PORTICO DI CASERTA (CE)

Distretto Scolastico 16 S. Maria C.V. - Ambito Territoriale CE10

COD. MECCANOGRAFICO CEIC82900P - COD. FISCALE 80106720610 - COD. UNIVOCO UF6WZ4
CONTATTi: SEGRETERIA - D.S –D.S.G.A. Tel. 0823 378590/378641
EMAIL: ceic82900p@istruzione.it - PEC: ceic82900p@pec.istruzione.it

IBAN: IT 90 Q 08987 75020 000000300874 - C/C POSTALE: 12289815

SITO WEB: www.icboscoporticodicaserta.edu.it

All’USR CAMPANIA
ALL’AT di Caserta

Al personale Docente e ATA
Al D.S.G.A.

ALL’ALBO
AL SITO WEB

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche e chiusura degli uffici per il giorno 16 febbraio 2021
(martedì di carnevale).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 13 del CCNL vigente;

VISTO il Calendario Scolastico che prevede la sospensione delle attività didattiche per il giorno
16/02/2021;

VISTA la Contrattazione d’Istituto prot. n.7181 del 23/12/2020 per l’approvazione della chiusura
dei prefestivi;

DECRETA

La chiusura per il giorno 16 febbraio 2021 – Carnevale 2021.

Il personale ATA usufruirà di ferie anno procedente o riposi compensativi.

Il giorno 16 febbraio resteranno chiusi gli uffici amministrativi e di dirigenza.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Salvatore FALCO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa




		2021-02-15T13:42:04+0100
	FALCO SALVATORE




